
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Замолници 71 19 0 90 38

Вкупно - вид на предмет 71 19 0 90 38

Вкупно - област 71 19 0 90 38

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во 

претходна постапка-

организиран криминал

1 108 0 109 100

Определени дејствија во 

претходна постапка-
4 235 0 239 221

Вкупно - вид на предмет 5 343 0 348 321

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Извршување на 

прекршочни глоби, 
1948 3960 0 5908 2838

Повикани лица на 

издржување казна 
209 261 0 470 289

Прекин на издржување на 

казна
9 3 0 12 5

Извршување на одземен 

имот и предмети
5 385 0 390 333

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
276 3235 0 3511 2537

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
1093 1080 0 2173 616

Извршување на 

малолетнички затвор и 
1 1 0 2 1
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Извршување (санкции) во кривично

Остаток
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Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Остаток

Основен кривичен суд Скопје - извештај за период: 1.2021 - 3.2021

Граѓанска област

Вонпарнични

Остаток

52
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Вкупно - вид на предмет 3541 8925 0 12466 6619

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 

за малолетници
9 102 0 111 89

Кривични предмети 

спрема малолетници
68 47 0 115 56

Kривичен совет во 

претходна-подготвителна 
0 2 0 2 2

Вкупно - вид на предмет 77 151 0 228 147

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 287 9871 0 10158 9580

Предмети за кривично 

полнолетни
1647 871 0 2518 833

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
254 709 1 962 763

Вкупно - вид на предмет 2188 11451 1 13638 11176

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од организиран 

криминал
143 30 0 173 42

За кривичен совет -

организиран криминал
51 343 0 394 339

Вкупно - вид на предмет 194 373 0 567 381

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
10 6 0 16 10

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
28 60 0 88 48

Вкупно - вид на предмет 38 66 0 104 58 46
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Оценка на обвинителен акт

Остаток
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Кривично малолетни



Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни прекршочни 

предмети
45 1123 0 1168 1092

Прекршочни предмети 13668 1593 0 15261 4716

Вкупно - вид на предмет 13713 2716 0 16429 5808

Вкупно - област 19756 24025 1 43780 24510

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од  судска 

упрaва
23 603 0 626 553

Вкупно - вид на предмет 23 603 0 626 553

Вкупно - област 23 603 0 626 553

Вкупно 19850 24647 1 44496 25101
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